Spectabilis Magnificentiae Vestrae

clientes humilimi

Georgius Salánki, m. p.

Georgius Zemléní m. p.

Külcim: Illustrissimo Spectabili ac Magnifico Domino D. Georgio Rákoczy de Felső-Vadász, sat. Franekera. Patarchinum.

(A levél Salánki írása).

(Eredetije a m. kir. kam. levéltárban)

## III.

Serenissimo Potentissimoque Principi ac Domino, Domino Georgio Rakoczy, Dei Gratia Principi Transylvaniae, partium Regni Hungariae Domino, et Siculorum Comiti etc. Domino nostro...

Clementissimo

Gratiam et pacem Christi.

Quod Serenissimae Celsitudini tuae, Princeps Potentissime, gratiose placuit, officia nostra Alumnis suis, Francisco Zegethi, Michaeli Dobravici et Ladislao Stantái, praestita, adeo clementer et benigne recognoscere, est sane quod humilí gratissimoque agnoscamus animo. Quem ut aliquatenus

et sine mora, reipsa testaremur, id egimus omni studio (quod Celsitudo Vestra volebat) ut trium istorum alumnorum creditores nostrates, ob tanti Principis, tantiquae verae Ecclesiae Luminis ac Nutritii respectum, haud gravate dimittere vellent, qui tamen et temporum injuriam et locorum distantiam, et itinerum pericula, et rerum humanarum vicissitudinem, nimis forsitan solícite praetendentes, admonitionibus nostris per omnia acquiescere, noluerunt, in eo tamen acquieverunt tandem, ut Michaele Dobravicaei et Ladislao Stantái, ad tempus solutionis, hic subsistentibus, solus Franciscus Zegethi domum proficisceretur, reditumque Sociorum apud Celsitudinem Vestram promoveret. Nos autem et his duobus qui nobiscum aliquandiu permanebunt, et omnibus aliis, quos Serenissima Celsitudo Tua studiorum caussa ad nos proficisci volet, omnem favorem et humanitatem praestare quovis tempore... (a)nimo prompti paratique sumus, rogantes vicissim Serenissimam Celsitudinem Tuam, ut nos nostramque Academiam, Orthodoxam Dei veritatem tenaci propositoy retinentem et colentem, ceu fidissimus Religionis purae Defensor, ac studiorum Patronus summus, gratiose de nota meliore commendatam habere pergat. Deus Optimus Maximus Serenissimam Celsitudinem Tuam quam diutissime salvam et incolumem servet, Spiritu suo Bono dirigat, omni benedictionum genere clementer cumulet, a malo vero potenter custodiat! Amen. Dabantur Basileae. 29 Januarii 1634.

Serenissimae Celsitudini Tuae humili studio addictissimi,  
Sebastianus Beckius

Theologiae Doctor et Professor. p. t.  
Rector et Regentes Academiae  
Basileensis.

(Eredetiye az „erd. muzeum kéziratárában. Gr. Kémény József. Erd. tört. lev. VI. kötet.)

(Vége következik.)